Asimismo en el proyecto de investigación se dio seguimiento a 15 proyectos que se encuentran en desarrollo, los cuales iniciaron en los trimestres anteriores y se espera el dictamen del 

Tecnológico Nacional de México.

3ER. TRIMESTRE ACUMULADO

OBSERVACIONES

Observaciones:El Programa Operativo Anual fue aprobado en la XLVI Sesión Extraordinaria, por un monto de $57,967,198.00 (Cincuenta y siete millones novecientos sesenta y siete mil ciento noventa y ocho pesos 00/100 M.N.), según acuerdo

SE/XLVI/2016/7, dividido en 19 proyectos; integrado por Subsidio Federal, Subsidio Estatal e Ingresos Propios.